
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://vv\vAv.pcdrciras. ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 016/2021

005/2O2L

A autoridade competente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes nos autos do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial n° 016/2021, que tem por objeto a Aquisição de veículos tipo Ambulância UTI
móvel e carro funerário para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde e assistência
social do município de Pedreiras/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: BR
COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ N® 29.228.039/0001-42, sediada na
Avenida Senador Helvidio Nunes, n° 600, Boa Sorte, Picos - PI, vencedora do certame no valor
total de R$ 119.400,00 (Cento e dezenove mil e quatrocentos reais), e MABELÊ COMERCIO DE
veículos EIRELI, inscrita no CNPJ N" 35.457.127/0001-19, sediada na Avenida Santos
Dumont, n° 1883, Loteamento Aéreo Espaço Empresarial, Sala n" 1005 e 1006, 10 andar, Centro,
Lauro Freitas - BA, vencedora do certame no valor total de RS 239.900,00 (Duzentos e trinta e
nove mil e novecentos reais), conforme abaixo;

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - AMBULÂNCIA UTI - tipo furgão
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 16/04/2021 às 16:00:39

Homologado para: MABELE COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI, C.N.P.J. n"
35.457.127/0001-19. pelo menor preço unitário, no valor de RS
239.900,000 (Duzentos e Trinta e Nove Mil, Novecentos Reais).

Item: 00002 - VEÍCULO OKM TIPO PICK-UP: Adaptado para funerária
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/04/2021 às 16:00:39

Homologado para: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI, C.N.P.J. n'
29.228.039/0001-42, pelo menor preço unitário, no valor de RS
119.400,000 (Cento e Dezenove Mil, Quatrocentos Reais).

Pedreiras/MA, eni 16 de abril de 2021.

^^ag^ÃO FELlPÈTtA^Qg^
Se(íretárIo~Muriic[pa! drÃdmipistraçt

X^^Autoridade Competente

Avenida Rio Branco, n" III, CEP: 65.725-000, Centro-PedreirasMA
e-maií: administracão@pedreiras.ma.eQv.br


